efectivo pago se produce una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitada a emitir una nota de débito adicional en concepto de diferencia de cambio por la diferencia.

Valor Neto: 151.737,01 ARS       592,26 USD

Iva: 21,00% 124,3731.863,59 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 17,774.552,67 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,90% 5,331.365,55 ARS USD

Total General: 739,73189.518,83 ARS USD

SON: DOLARES SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON SETENTA Y TRES CENTAVOS

C.A.E: 73264026945854   Vto. C.A.E: 10.07.2023 Hoja: 1/1